
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 28.07.25 21:28:43

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ASUS ROG RANGER BP2701 GAMING BACKPACK

Cena celkem: 2 090 Kč
 (bez DPH: 1 727 Kč)
Běžná cena: 2 299 Kč
Ušetříte: 209 Kč
Kód zboží: BATASS0004
Part No.: 90XB06L0-BBP000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS ROG Ranger BP2701 Gaming Backpack

Stylový batoh pro notebook do úhlopříčky 17" vyrobený z voděodolné tkaniny určený především pro hráče. Hlavní kapsa
nabízí dostatek prostoru pro veškeré herní vybavení. Telefon a další drobné příslušenství lze uschovat do přídavných kapes
na zadní a horní straně batohu. Polstrovaný interiér zajišťuje dostatečnou ochranu notebooku, jakož i příslušenství a
dokumentů. Uložením láhve a deštníku v bočních kapsách ušetříte spoustu místa. Vnější polstrování kryté prodyšnou
síťovinou usnadňuje dlouhodobé nošení. K dispozici je také praktický průchod pro rukojeť, který lze bezpečně nasunout na
madlo kolečkového kufru. Batoh disponuje reflexními prvky pro bezpečné nošení i za snížené viditelnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: až 17"

Rozměry: 490 x 315 x 155 mm

Hmotnost: 930 g

Materiál: polyester, polyuretan

Barva: černá


